RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

Considerando o resultado da Seleção Simplificada de que
trata a PORTARIA CONJUNTA SAD/UPE Nº 036, DE 24 DE
MARÇO DE 2020

DÉCIMA OITAVA CONVOCAÇÃO

IAUPE - UNIDADE DE CONCURSOS

Recife, 26 de Fevereiro de 2021.

Atenciosamente,

Estão CONVOCADOS, de acordo com o item 3.14 do Edital,
os candidatos a seguir relacionados.

ATENÇÃO: Todo trâmite relacionado a CONVOCAÇÃO
PARA CONTRATAÇÃO será realizado através de e-
mail dirigido ao endereço eletrônico constante na ficha
de inscrição do candidato classificado, sendo ele o
único responsável por correspondência não recebida,
em virtude de inexatidão no endereço informado.

Página 1 de 5

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

ENFERMEIRO -- DIARISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima Oitava Convocação

JANDIRA DA ROCHA GUEDES MARCOLINO   57º204233

ANA BÁRBARA  DO NASCIMENTO OLIVEIRA   58º202899

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 2

Página 2 de 5

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

ENFERMEIRO -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima Oitava Convocação

MARIA DE FÁTIMA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA 40,00239º209603

MARCELO RODRIGUES DE OLIVEIRA 40,00240º201817

SULAMITA MARIA COSTA 40,00241º204971

SHIRLEIDE MARIA DE VASCONCELOS SENA 40,00242º202720

CILENE MARIA REIS DE ALBUQUERQUE 40,00243º209861

ROSANGELA AUGUSTA DE OLIVEIRA 40,00244º207043

ADALGISA MARIA SOARES DE LIMA 40,00245º201208

RINALDO OLIVEIRA BARBOSA 40,00246º201665

NIEDJA MARIA DOS SANTOS PEREIRA 40,00247º203236

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 9

Página 3 de 5

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima Oitava Convocação

ELAINE FERREIRA DO MONTE   1203º207534

MARIA BETÂNIA CORREIA DA SILVA   1204º201104

TACIANA DE LIMA CORREIA   1205º207744

ERICA EXANDRA GOMES   1206º205185

ISIS GOMES DE ANDRADE   1207º203359

MARIA DA CONCEICAO GOMES DE OLIVEIRA   1208º208650

LUCINEIDE ALVES DE ASSIS   1209º206786

TACIANA FERREIRA DE CALDAS   1210º200897

SUZANNA EUFRASIO VIANA DA SILVA   1211º206960

ANE QUELLY GONÇALVES DE FIGUEIREDO   1212º200149

MARIA FABIOLA GOMES DOS SANTOS   1213º207968

MARIA ROSIMERE DA SILVA   1214º204897

ALEXSSANDRA PAIXÃO DO CARVALHO RODRIGUES   1215º200554

AIEDIJA ANDRADE DE OLIVEIRA CRUZ   1216º207396

TATIANA CAMELO DA COSTA   1217º203952

RITA DE CASSIA DE LIRA   1218º203434

DINAYRAN LÚCIA DA ROCHA   1219º203991

MARIA BETÂNIA ALVES DA SILVA   1220º200042

ESTHER MARIA  DA COSTA   1221º202115

ELISÂNGELA FREITAS ALCOFORADO   1222º201787

GLEICYANE ANDRADE DE MOURA   1223º209891

MARIA DAS GRAÇAS FRANÇA DA SILVA   1224º209316

ISIS GUEDES DE SANTANA COSTA   1225º208319

ADNA FERNANDA ALVES DA SILVA   1226º203800

LIDIANE SHIRLEY PEREIRA DA SILVA   1227º202119

JANAINA BRAZ DE ALMEIDA   1228º200743

ADRIANA MARIA DE LIMA   1229º207627

VALQUIRIA MARIA CARDOSO   1230º200383

ELVIRA LÉLIA MARTINS   1231º204561

ANA MARIA DOS SANTOS   1232º203249

ROSANGELA MARIA MONTEIRO DE SILVA   1233º206606

ALBENICE FERREIRA DE FARIAS TEIXEIRA   1234º206440

Página 4 de 5

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima Oitava Convocação

ALEX CORDEIRO DE LIMA   1235º208268

LUCIANA DE OLIVEIRA COSTA   1236º208800

TELMA MOREIRA SILVA DE MOURA   1237º209518

JUSCELIA CONCEIÇÃO SILVA RODRIGUES DOS SANTOS   1238º209559

ELAINE CRISTIANE FERNANDES DA SILVA   1239º202218

KARINA DE BARROS PINTO   1240º205582

NIVANIA QUADROS MENDES SOUZA   1241º201904

ANA PAULA DA CONCEIÇÃO SILVA HERCULANO   1242º206085

ELIZABETH DA SILVA SANTOS OLIVEIRA   1243º209105

IARA CATARINA GOMES DE OLIVEIRA   1244º202934

KLEBER BARBOSA DE LACERDA   1245º209481

JACIRA MARIA DOS SANTOS NASCIMENTO   1246º205293

EDVANDO ALVES DE BRITO   1247º201263

ALDRIA PAULINA DA SILVA   1248º203411

SUELI SEVERINA DE SANTANA SOUZA   1249º206331

DANIELA MARIA CONCEIÇÃO GONÇALVES DOS SANTOS   1250º205381

ROGERIA FERNANDA DE LIMA   1251º203607

RAQUEL MARIA DA SILVA NASCIMENTO   1252º209288

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 50

Página 5 de 5